OFICIO PRESIDENTE nº 00553/2007
São Roque, 28 de junho de 2007.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Solicito os bons ofícios dessa Comissão no sentido de averiguar a situação apontada pelo Vereador Alfredo Fernandes Estrada, em seu pronunciamento, na última Sessão Ordinária, realizada no dia 25 de junho de 2007.

Em seu pronunciamento o Vereador Alfredo fala da falta de vaga para a realização de fisioterapia, bem como da falta de medicamentos prescritos por médicos da Rede Básica de Saúde.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
DD. Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
PROTOCOLO Nº 03441/2007